ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2022 г.									№ 10
с. Назино

О внесении изменений в Решение Совета Назинского сельского поселения
от 20.05.2022 г.  № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Назинское  сельское поселение»

В целях привидения в соответствие  нормативно правового акта

Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести в Решение Совета Назинского сельского поселения от 20.05.2022 г.  № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Назинское  сельское поселение» следующее изменение:
- в пункте 3 статьи 17 главы 4 слова «статьи 16» заменить словами «статьи 15».
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Назинского сельского поселения 			            	И.С. Мозговая
[bookmark: _GoBack]